25 年春夏 繊研レディストレンドセミナーのご案内

「25 年春夏冬 繊研レディストレンドセミナー」を 10 月 24日（リアル＆オンライン）に開催します。

本セミナーでは、パリ、ミラノ、ニューヨーク、ロンドン、東京のデザイナーコレクションの最新ト

レンドを、直接現地で取材をした記者独自の視点でブランドやアイテムごとに分かりやすく解説し、

ビジネスヒントを皆様にお届けします。オンデマンド配信はおこないません。お見逃しのないよう

ご注意ください。

この機会を逃されませんよう皆様のご参加を検討ください。よろしくお願い申し上げます。

【実施日】2024 年 10 月 24 日（木）13:00～17:00 終了予定

リアルセミナー＆Live オンライン配信（オンデマンド配信はありません）

【場  所】リアル会場：シダックス カルチャーホール

東京都渋谷区神南 1-12-10 シダックスカルチャービレッジ 8F

オンライン：開催日前にメールにて視聴用 URL をお送りいたします

【募集人数】リアル会場：最大 127 名（※先着順）  オンライン：制限なし

【受 講 料】KanFA 会員様特別価格：11,000 円／１名様（税込）※先着 30 名さま

【申込方法】関西ファッション連合宛 FAX 又はメールにてお申込み下さい

※お申込み確認後、繊研新聞社よりメールにてお知らせします

【セミナー概要】《25 年春夏トレンド予測》

・25 年春夏トピックス紹介

・トレンド報告パートⅠ（トレンドテーマ、アイテム、色、柄、素材など）

・トレンド報告パートⅡ（バッグ、シューズ、アクセサリー、ヘア＆メイクなど）

有力店のバイヤー・リアルクローズのディレクターが考える 25 年春夏

※内容は一部変更する可能性がございます

２４KａｎFＡ第１１５号

２０２４年９月５日

協同組合関西ファッション連合

会員各位 繊研新聞主催のセミナーをご案内させていただきます。

  組合員様に限り特別価格（先着３０名様）にて受講頂けます。

【講  師】小笠原拓郎(繊研新聞社 編集委員ｺﾚｸｼｮﾝ担当）青木規子(繊研新聞社 ｺﾚｸｼｮﾝ担当記者）

【ゲスト】「エストネーション」ウィメンズディレクター 藤井かんなさん

【受講特典】〇ワールドファッショントレンドファイル ○セミナー用レジュメ

〇繊研新聞のコレクション報道まとめ記事 2 部

※ワールドファッショントレンドファイルは受講者全員に冊子にてお渡しします（会場参加の方は当日配

布、オンライン配信での受講の方には郵送でお送りします）。レジュメと報道まとめ記事は、会場参加

の方は当日配布、オンライン受講の方はデータ（PDF）にてお渡しします。

※オンラインお申し込みの方には前日までに視聴用 URL をお送りいたします

※セミナーの詳細はこちらからご確認ください ⇒https://senken.co.jp/posts/sts25ss

右の QR コードからもご参照いただけます。前回の様子もご覧いただけます。

【お申し込み締め切りについて】2024 年 10 月 17 日（木）17：00 まで

■セミナーに関するお問合せ先

繊研新聞社レディストレンドセミナー事務局   Mail：sts-staff@senken.co.jp

お申し込み必要事項記入欄

会社名

ご住所〒

電話番号

請求送付先ご担当者名およびメールアドレス

お名前             e-mail

◎受講者名  □会場希望 □オンライン希望（いずれかにチェックお願いします）

受講者メールアドレス

※リアル会場での開催は東京のみです。お席はお申し込み先着順となりますのでご了承ください。